
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2020. október 13.-án tartott ülésén.

MUTATÓ

Napirendi pont: Határozat szám:

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. október 97/2020
13.-i ülése napirendjeinek elfogadásáról.

1./Beszámoló a településen 2019. évben megvalósult 98/2020
közművelődési tevékenységről (Művelődési Ház beszámolója)

2.! Az Újszász Városi Önkorn~ányzatnál közalkalmazotti munkakör 99/2020
betöltésére irányuló pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéről
— karban tartó -

3.! Újszász Városi Idősügyi Tanács létrehozásáról 100/2020

4.! Ösztöndíj felhívás orvostanhallgatók támogatására 101/2020
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. október 13.-án a
Művelődési Ház nagytern~ében (5052 Ujszász, Szabadság tér 1.) tartott ülésén.

Jelen vamiak: Dobozi Róbert polgármester, Kaló Istvánné alpolgánnester, Dr. Ágotai Ede,
Battyányi Józsefné, Bogárné Simon Klára Mária, Petrik Ferenc, Répási Csabáné Tóth Rozália
Ildikó, Tolvaj József Miklós képviselők.

Távol maradt: Rózsa György képviselő.

Me~hívottak: Udud Róza jegyző.

Dobozi Róbert pol~ármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 9 fő
képviselőből 8 fő jelen van, így az ülés határozatképes, és azt megnyitja. Kéri a képviselő
testület tagjait, bogy napirend előtti bejelentéseiket tegyék meg.

Petrik Ferenc: Elmondja, hogy megkapta az aranydiplomáját, amit elhozott. Örömében és
bánatában is sírt, örömében azért, mivel megérte ezt a pillanatot, bánatában pedig azért, mert
a koronavírus miatt nem jöhetett össze a kiosztás alkalmával az évfolyam, postán kapta az
aranydiplomát.

Dobozi Róbert pol~ármester: Gratulál a képviselő úrnak.

BoEámé Simon Klára Mária: Elmondja, bogy a Covid miatt egy osztály karanténban volt az
általános iskolában, de már visszatért az oktatás a megszokott mederbe. A tantestület egyelőre
igyekszik állni a sarat, de elég sokan betegek másfajta problémával.

Dobozi Róbert j,ol~ármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, bogy a napirendi pontokkal
kapcsolatban kérdéseiket, javaslataikat tegyék meg. Mivel javaslat nem érkezett, kéri a
képviselő-testület tagjait, bogy a napirendi pontok vonatkozásában szavazzanak:

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

97/2020. (X. 13.) képviselő-testületi h a t á r o z a t
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete 2020. október 13.-i ülése
napirendjeinek elfogadásáról.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, Újszász Városi Önkormányzat
Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2019. (X. 29.)
önkormányzati rendelete 12. * (3) és (4) bekezdése alapján a Képviselő-testület 2020.
október 13.-i ülésének napirendjeit, aimak sorrendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

I ./ Beszámoló a településen 2019. évben megvalósult közművelődési tevékenységről
(Művelődési Ház beszámolója)
2./ Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére
irányuló pályázati felhívás — karbantartó - elfogadásáról és közzétételéről
3.! Idősügyi Tanács létrehozásáról
4.! Osztöndíj felhívás orvostanhallgatók támogatására
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Erről: 11 Képviselő-testület tagjai,
2.! Udud Róza jegyző
3.! Irattár

ért e $ ü 1.-

1.! Napirendi pont me&tár2valása
(Beszámoló a településen 2019. évben megvalósult közművelődési tevékenységről
(Művelődési Ház beszámolója))

Dobozi Róbert polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökhelyettesét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottság javaslatáról.

Battyányi Józsefné: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásrajavasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert polgánnester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott cl, kéri a képviselő-testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 8 igen szavazattal meghozta az alábbi képviselő-testületi határozatot:

98/2020. (X. 13.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t

Beszámoló a településen 2019. évben megvalósult közművelődési tevékenységről
(Művelődési Ház beszámolója)

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a településen
2019. évben megvalósult közművelődési tevékenységről szóló beszámolót
(Művelődési Ház beszámolója), melyet jóváhagyólag elfogad’

Erről: I .! Művelődési Ház
2.! Képviselő-testület tagjai
3.! Udud Róza jegyző

értesül.

2.! Napirendi pont meptárwvalása
(Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívás — karbantartó - elfogadásáról és közzétételéről)

Dobozi Róbert polűnnester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökhelyettesét, hogy táj ékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottság javaslatáról.

Battyányi Józsefné: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert pol~ármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a képviselő-testület tagjait, hogy
szavazzanak.
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A képviselő-testület 8 igen szavazattal meghozta az alábbi képviselő-testületi határozatot:

99/2020. (X.13.) képviselő-testületi határozat
Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéről — karbantartó -

1. A Képviselő-testület a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.
törvény 83/A. ~ (1) bekezdésében valamint 20/A. ~ (1) bekezdése alapján a
polgármester előterjesztésében megtárgyalta az Ujszász Városi Onkormányzatnál
közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló pályázati felhívás elfogadásáról és
közzétételéről szóló előterjesztést, melyet elfogad, és a határozat 1. sz. mellékletét
képező pályázati kiírást teszi közzé.

2. A pályázati felhívást a kormányzati személyügyi igazgatási feladatokat ellátó szerv
internetes oldalán, a városi honlapon és az önkormányzat facebook oldalán teszi
közzé.

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Dobozi Róbert polgármestert a pályázat
kiírásával kapcsolatos teendők ellátásával, valamint a pályázati eljárás
lebonyolításával.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesül:
1. Képviselő-testület tagjai (helyben)
2. Ujszászi Polgánnesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya H.
3. Irattár

3./ Napirendi pont meptárEvalása
(Idősügyi Tanács létrehozásáról)

Dobozi Róbert polgánnester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökhelyettesét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottság javaslatáról.

Battyánvi Józsefhé: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert polEármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Elmondja, hogy október 1.-én volt az idősek világnapja. Kalóné Evike
javaslatára úgy érzi, hogy Ujszászon lenne létjogosultsága egy idősügyi tanács
létrehozásának, az idősek problémái nem mindig jutnak el kellő időben azokra a helyekre,
ahova el kell jutniuk, azért azt szeretné ezzel az idősügyi tanáccsal elérni, hogy sokkal jobb és
gyorsabb lenne az információcsere. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a képviselő
testület tagjait, hogy szavazzanak.

A képviselő-testület 8 igen szavazattal meghozta az alábbi képviselő-testületi határozatot:

100/2020. (X. 13.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
Ujszász Városi Idősügyi Tanács létrehozásáról
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1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta az Ujszász Városi Idősügyi Tanács létrehozásáról szóló előterjesztést,
melyet jóváhagyólag elfogad, és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011’
évi CLXXXIX. tv. 10. ~ (2) bekezdése alapján megalakítja az Ujszász Városi Idősügyi
Tanácsot.

2. Az Idősügyi Tanács feladatai:
-idősek érdekeinek képviselete,
-időseket érintő problémák összegyűjtése, továbbítása a helyi önkormányzat részére,
-generációk közötti kapcsolat, szolidaritás erősítése,
-programok kezdeményezése az idősek érdekeinek képviselete érdekében,
-az idős korosztály önszerveződésének támogatása
-a lehetőségéhez képest segíti a városban működő nyugdíjas szervezetek (egyesületek,
klubok stb.) működését és munkája során hasznosítja a civil szervezetektől kapott
információkat.

3. Az Idősügyi Tanács
-elnöke: Kaló Istvánné alpolgánnester
-a tanács szavazati joggal rendelkező tagjait - az újszászi székhelyű időseket tömörítő
és idősekkel foglalkozó helyi szervezetek delegáltjai közül 1 fő — az elnök kéri fel.
-alelnökét a tanács szavazati joggal rendelkező tagjai válasszák meg.
-titkárát a tanács tagjai közül az elnök jelöli ki, feladata a tanács működésével
kapcsolatos adminisztrációs tevékenységek ellátása.

4. A Tanács tagjai:
- Aranyifjak Nyugdíjas Klub
- Vasutas Nyugdíjas Egyesület
- Mozgássérültek JNKSZ Megyei Egyesület Újszászi Csoportja
- Idősekért Alapítvány
- Újszászi Római Katolikus Egyházközség
- Újszászi Református Egyházközség
Az Idősügyi Tanács ülésén áHandó meghívottként tanácskozási joggal vesz részt:
- Dobozi Róbert polgármester
- Együtt Újszászért Egyesület
- Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Zagyva menti Integrált Központ Újszász
- Zagyvaparti Idősek Otthona
- Szolnoki Rendőrkapitányság Újszászi Rendőrőrs

5. A Tanács ügyrendjét és munkatervét maga alkotja meg, évente legalább két
alkalommal, illetve szükség szerint ülésezik.

A Képviselő-testület felkéri Kaló Istvánné alpolgármestert, hogy a helyi székhelyű,
időseket tömörítő, illetve idősekkel foglalkozó szervezetek által javasolt személyeket
kérje fel az Ujszász Városi Idősügyi Tanács tagjának és ezt követően kezdeményezze az
alakuló ülés összehívását, továbbá felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy nyújtson
segítséget a Tanács ügyrendjének kialakításához.
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Határidő: folyamatos
Felelős: Kaló Istváimé

Erről: I.! Aranyiijak Nyugdíjas Klub
2.1 Vasutas Nyugdíjas Egyesület
3.! Mozgássérültek JNSZ Megyei Egyesületének Ujszászi Csoportja
4.! Idősekért Alapítvány
5.! Római Katolikus Egyházközség Ujszász
6.! Refonnátus Egyházközség Ujszász
7.! Dobozi Róbert polgáni~ester
8.! Együtt Ujszászért Egyesület
9.! Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Zagyva menti

Integrált Központ Ujszász
10.! Zagyvaparti Idősek Otthona
11.! Szolnoki Rendőrkapitányság Ujszászi Rendőrőrs
12.! Képviselő-testület tagjai
13.! Udud Róza jegyző

értesül.-

4.1 Napirendi pont me2tár2valása
(Osztöndíj felhívás orvostanhallgatók támogatására)

Dobozi Róbert polEármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökhelyettesét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottság javaslatáról.

Battyányi Józsefhé: A Pénzügyi és Szociális Bizottság:

A medikusok részére szóló felhívásban:
- a településünk lakosság száma 6300 fő helyen a KSH legutolsó adata,
- segít a négy háziorvosának helyett segít az 5 háziorvosának,
- az egyik sem esik degresszióba szövegrész törlendő,
- a letelepedni kívánó orvosok részére szolgálati lakás is rendelkezésre áll helyett a letelepedni
kívánó orvosok részére akár szolgálati lakás is rendelkezésre áll,
- a praxisok esetében komoly összegű letelepedési támogatás is igénybe vehető helyen a
tartósan be nem töltött praxiosok esetében komoly összegű letelepedési támogatás is igénybe
vehető

A támogatási szerződésben
- az 1., pontban az államilag támogatott/állami ösztöndíjas részt törölni,
- az 1., potban a 100.000.-Ft helyen 150.000.-Ft.,
- a 9., pontban az állami ösztöndíjas/államilag támogatott részt törölni,

módosításokkal elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert pol~ármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a képviselő-testület tagjait, hogy
szavazzanak.



A képviselő-testület 8 igen szavazattal meghozta az alábbi képviselő-testületi határozatot:

101/2020. (X. 13.) számú képviselő-testületi határozat
Ösztöndíj felhívás orvostanhallgatók támogatására

A Képviselő-testület megtárgyalta és elfogadta a határozat mellékletét képző „Ösztöndíj
felhívás orvostanhallgatók támogatására” című felhívást.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy Jelen határozat mellékletét képező felhívást
hirdetményezze.

Orvostanhallgató támogatására leghamarabb 2021’ január 01. napjától kerülhet sor. A
Képviselő-testület az orvostanhallgatók támogatását a 2021. évi költségvetésében biztosítja.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: folyamatos

Erről értesül:

1.1 Képviselő-testület tagjai I-I.
2./ Felsőoktatási intézmények
3./ Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya H.
4. Irattár

Dobozi Róbert poWármester: Mivel több napirendi pont és bejelentés nincs, az ülést bezárja.

Kmf.

%~z~ O/)~

&_~ts~ I
~

: Dobozi Róbert: *~ : dud R za:
polgármester jegyző
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UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE

5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR I.
TEL: 56 552-022

MEGHÍVÓ

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete ülését 2020. október 13.-á,: /kedd! 16.00
órai kezdettel tartja, melyre ezúton tisztelettel meghívom.

Az ülés helye: Művelődési Ház nagyterem
5052 Ujszász, Szabadság tér 1. szám alatt

Napirendi pontok: Előadó:

1. Beszámoló a településen 2019. évben megvalósult
közművelődési tevékenységről (Művelődési Ház beszámolója)

2. Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti
munkakör betöltésére irányuló pályázati felhívás

karbantarió - elfogadásáról és közzétételéről

3. Idősügyi Taz~ács létrehozásáról

Új s z á s z, 2020. október 9.

Dobozi Róbert
polgármester

Dobozi Róbert
polgármester

Dobozi Róbert
polgármester

: Dobozi Róbert:
polgármester



JELENLÉTI ÍV

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2020. október 13.-án tartott

ülésén jelenlévőkről

Ő

. ~ (1W~1U1c’4&&

Meghívottak:



NAPIRENDI PONTOK

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2020. október 13.-i ülésén

1.! Beszámoló a településen 2019. évben megvalósult közművelődési tevékenységről
(Művelődési Ház beszámolója)

21 Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívás — karbantarró - elfogadásáról és közzétételéről

3.! Idősügyi Tanács létrehozásáról

4.! Ösztöndíj felhívás orvostanhallgatók támogatására KIOSZTVA



UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56/552-022
6

Tárwvalia: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. október 13.-i ülésére

Beszámoló a településen 2019. évben megvalósult közművelődési tevékenységről
(Művelődési Ház beszámolója)

Tisztelt Képviselő-testület!

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadott munkatervének megfelelően
tárgyalja a településen 2019. évben megvalósult közművelődési tevékenységről szóló
beszámolót. A beszámolót Gonda Adrietm közművelődési szakember készítette.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg a beszámolót és fogadja el az alábbi
határozati javaslatot.

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2020. (X. 13.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
Beszámoló a településen 2019. évben megvalósult közművelődési
(Művelődési Ház beszámolója)

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a
2019. évben megvalósult közművelődési tevékenységről szóló
(Művelődési Ház beszámolója), melyet jóváhagyólag elfogad.

Erről: 1. Művelődési Ház
2. Képviselő-testület tagjai
3. Udud Róza jegyző

értesül.

: Dobozi Róbert:
polgármester

tevékenységről

településen
beszámolót

Újszász, 2020. október 6.



AZ ÚJSZÁSZ VÁROSI
MŰVELŐDÉSI HÁZ 2019. ÉVI

BESZÁMOLÓJA

5052 Újszász, Szabadság tér 1.

Készítette:
Gonda Adrienrt közművelődési szakember
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I. Intézmény státusza

Az Újszászon található Városi Művelődési Ház fenntartója az Újszász Városi Önkormányzat
(székhelye: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.). A közművelődési tevékenységet a település
egészére terjeszti ki. Alapszolgáltatásaink között szerepel a közösségi és társadalmi részvétel
fejlesztése, az egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek biztosítása, a hagyományos
közösségi kulturális értékek átörökítése és azok feltételeinek biztosítása, valamint az amatőr
alkotó- és előadó-művészeti tevékenységek feltételeinek biztosítása. A település környezeti,
szellemi, művészeti értékeinek, hagyományainak feltárására, megismertetésére, a helyi
művelődési szokások gondozására és gazdagítására is nagy hangsúlyt fektetünk. A helyi civil
szervezetek és szakkörök, klubok támogatása szintén kiemelkedő feladataink egyike.

A Városi Művelődési Ház alaptevékenységei

a.) a közművelődési intézmény szerepét a Művelődési Ház tölti be,
b.) az iskolarendszeren kívüli, öntevékeny, önképző, szakképző tanfolyamok, életininőséget
és életesélyt javító tanulási, felnőttoktatási lehetőségek, megteremtése,
c.) a település környezeti, szellemi, művészeti értékeinek, hagyományainak feltárása,
megismertetése, a helyi művelődési szokások gondozása, gazdagítása
d.) az egyetemes, a nemzeti, a nemzetiségi és más kisebbségi kultúra értékeinek
megismertetése, a megértés, a befogadás elősegítése, az ünnepek kultúrájának gondozása,
e.) az ismeretszerző, az amatőr alkotó, művelődő közösségek tevékenységének támogatása,
I) a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének, érdekérvényesítésének
segítése,
g.) a különböző kultúrák közötti kapcsolatok kiépítésének és fenntartásának segítése,
h.) a szabadidő kulturális célú eltöltéséhez a feltételek biztosítása,
i.) egyéb művelődést segítő lehetőségek biztosítása,
j.) a települési könyvtár közművelődési tevékenységének támogatása.

Nyitvatartás:

A művelődési ház nyitvatartása a rendezvényekhez, és a különböző civil szervezetek
munkájához igazodik, ezért elég változatos. Munkanapokon 08:00-tól 20:00-ig áll
rendelkezésre, hétvégenként a rendezvényeinktől fhggően ez az időintervallum változik.

A korn-iányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről szóló
15/12019. (XII.7.) PM rendelet szerint:

Alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megnevezése:

082092 Közművelődés — hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása

082092: A hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása, ami egyet jelent többek
között a település környezeti, szellemi és művészeti értékeinek, hagyományainak,
helytörténetének, népművészetének, népi iparművészetének, szellemi kulturális örökségének
feltárásával, és megismertetésével. Ehhez az alapszolgáltatáshoz tartozik még a magyar nyelv
gondozása, az egyetemes, nemzeti, nemzetiségei és más kisebbségi kultúra értékeinek
megismertetése, és az ünnepek kultúrájának gondozása.
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II. Személyi és tárgyi feltételek:

A 2019-es év első felében I fő dolgozott a művelődési házban, mint művelődésszervező,
valamint 4 közfoglalkoztatott is segítette a mindennapi munkát. A 2019-es év második
felében 1 fővel nőtt a házban dolgozó főállású alkalmazottak száma. Az intézményben
munkájukat becsületesen végző munkatársak dolgoznak, akik figyelnek egymásra és tudnak
csapatban dolgozni.

A Városi Művelődési Ház 2006 óta látja el feladatait, és ad teret a működő szakköröknek,
civil szervezeteknek, kluboknak a Szabadság tér 1. szám alatt található épületben. Az
épületben kedvező körülmények között tarthatják meg a csoportok foglalkozásaikat. A
különböző klubhelyiségek a szakkörök és klubok ízlése szerint vannak berendezve. A legtöbb
klubnak saját, zárható szekrényt is biztosítunk, ahol megőrizhetik eszközeiket,
dokurnentumaikat (p1. munkanapló).

A nagyterern (színházterem) állapota hagy kívánnivalót maga után, a mennyezet több helyen
beázik, ami a parketta állapotát is rontja. A fénytechnika javításra, bővítésre szorul, de
felújításra várnak még a színpad mögött található öltöző ás mosdó helyiségek is.

Tárgyi és technikai feltételeinket önkorniányzati és pályázati forrásokból folyamatosan
próbáljuk fejleszteni a feladatellátás színvonalának folyamatos javítása érdekében. Kiemelt
feladatunk a továbbiakban is az állagmegőrzés ás a vagyonvédelem biztosítása.

HI. Kapcsolatrendszer

Egyetlen intézmény sem működhet magában, elszigetelten, kapcsolatok nélkül. Az
együttműködésnek meghatározó szerepe van, sokat jelentenek a személyes ismeretségre épülő
kapcsolatok is. A hagyományok ápolása, intézményi ás települési rendezvények: városnapok,
majális, találkozók, megemlékezések, a helyi kisközösségekkel való folyamatos kapcsolat az
együvé tartozás érzését erősítik. A Városi Művelődési Ház kimondottan jó kapcsolatot ápol a
településen található többi intézménnyel és csoporttal. Az önkormányzati és nem
önkormányzati intézmények, civil szervezeteket számtalan rendezvényének adunk otthont,
illetve közreműködünk a lebonyolításban. Ez a kapcsolat kölcsönös, mi is rengetegszer
kapunk segítséget tőlük munkák során.

Nagyon sokat köszönhetünk az Újszász Városi Önkormányzatnak, akik mindig segítséggel
fordulnak felénk, és támogatják munkánkat.

A helyi oktatási intézmények mindig eleget tesznek megkereséseinknek. Egész évben
segítenek abban, hogy rendezvényeinken színvonalas produkciókkal kedveskedjünk az
érdeklődőknek. Az Ujszászi Vörösmarty Mihály Altalános Iskola diákszínpados csoportja
már évek óta adja a városi rendezvényeink műsorait. (Március 15. vagy Október 23.) Az
általános iskola alsós és felsős néptánccsoportjai szintén elengedhetetlen fellépői
rendezvényeinknek. A helyi középiskola diákjai is segítik megemlékezéseinket zenés, verses
összeállításokkal. A Városi Ovoda apróságai 2019-ben megszervezték először
színháztermünkben Ovi-gálájukat.

A Városi Művelődési Házban található 3 különböző méretű klubhelyiségben minden nap,
minden délután különböző szakkörök, civil szervezetek tarthatják meg foglalkozásaikat. Ugy
gondolom a velük kialakított kapcsolat igen értékes a számunkra, hiszen el sem tudok
képzelni olyan rendezvényt, megemlékezést, ahol ne lépne fel, vagy működne közre egy-egy
helyi csoport. Bátran állíthatom, hogy ők adják rendezvényeink gerincét.



4

Minden csoport rendezvényötletét Szívesen fogadjuk, támogatjuk, mint például a
Százszorszép Népdalkör Dalostalálkozóját, a Nyugdíjas Vasutas Szakszervezet Vasutasnapját,
a különböző tánccsoportok gáláit. a Népi Diszítőművészeti Szakkör vagy a Fekete József
Kertbarátkör kiállításait.

A Városi Könyvtár munkatársaival kapcsolatunk szoros. Munkájuk ás a kultúra iránti
elkötelezettségük példásnak mondható. Otleteikkel minden rendezvényünket színesítik. A
város kulturális életét felpezsdítik.

A Városi Művelődési Ház további tevékenységei

a) művelódő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, fejlődésük segítése,
a közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek számára helyszín biztosítása

Az újszászi Városi Művelődési Ház támogatja, segíti, helyszínt biztosít minden szakkörnek.
civil szervezetnek, egyesületnek, akik azt igénylik. A Nosza Mami tánccsoport, a
Százszorszép Népdalkör, a Népi Díszítőművészeti Szakkör és a Fekete József Kertbarátkör
tagjai is hetente többször tartják nálunk foglalkozásaikat. Rendezvényeik lebonyolításában,
szervezésében mindig számíthatnak ránk.

a közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése

A település szellemi, művészeti értékeinek, hagyományinak feltárása és annak a lakosokkal
való megismertetése is az egyik fő feladatunk. Kiállításokkal, helyi ünnepi alkalmak
szervezésével próbáljuk meg a város minden tagjának biztosítani az őket megillető kultúrát. A
helytörténeti kutatóközösségünk azon dolgozik hétről hétre, hogy feltáija a város történetét.
Az egyik közösségi oldalon létrehozott csoportunk tagjai régi, archív fotókat válogatnak,
cserélnek, és próbálják összegyűjteni a dokumentumokon látott személyek neveit,
foglalkozását. ..stb. Igyekszünk egy-egy rendezvény során minden korosztályt megcélozni,
illetve olyan újabb szakköröket létrehozni, melyekkel újabb emberek érdeklődését is
felkelthetjük.

c,) az egész életi-e kiteijedő tanulás feltételeinek biztosítása

A Városi Művelődési Ház támogatja az öntevékeny, önképző, szakképző tanfolyamok
szervezését, azok lebonyolítását. Klubtenneink alkalmasak tanfolyamok (KRESZ,
idegennyelv, zeneoktatás.. .stb.), ismeretterjesztő előadások befogadására is.

d,) a ha~on2ányos közösségi kulturális értékek átörökítése feltételeinek biztosítása

A Százszorszép Népdalkör és a Népi Díszítőművészeti Szakkör egyik fő célja hagyományaink
megőrzése és a fiatalabb generációknak ezek átadása. Ezért szakköreink bevonásával többször
szervezünk olyan programokat, mely során a gyermekek is megismerkedhetnek a
népdalokkal, a nép kultúrával, a népi kézművességgel. Rendezvényeinken (Városnap,
Lecsófesztivál...stb.) ki szoktak települni a díszítőművészeti szakkör tagjai, ás
könnöcskéznek, különböző technikákat tanítanak az érdeklődő gyermekek számára.

e,) az amatőr alkotó- és előadó-művészeti tevékenység feltételeinek biztosítása
A modernt tánccsoportjaink (Fordulat, Dalma Dance, Only Dance) is nagyon népszerűek a
városban. A különböző városi rendezvényeken lehetőségük van széles körben bemutatni
tudásukat. Olyan rendezvényeken is képviselték 2019-ben Ujszászt, mint a Jász-Expo, vagy a
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különböző Szomszédünnepek (Szászberek, Zagyvarékas). A tánccsoportok az ország
különböző pontjain is bizonyítottak már, sőt, a 2019-es évben az Only Dance tánccsoport
külföldi sikerekről is beszámolhat.

A tavalyi évben a hagyományos programok mellett újakkal is bővültünk. Az Újszász Város
Napja rendezvény sorozat keretein belül helyszínt adtunk az első Térségi Diákszínjátszó
találkozónak, ahol több, a megyéből érkező iskolás csoport is bemutathatta tudását.

A közművelődési szolgáltatások fejlesztési lehetőségei

Az újszászi Városi Művelődési Ház jelenleg az idősebb korosztály számára nyújt változatos
szakköröket, egyesületeket. Uj, a fiatal, főleg a Z generációt megcélzó szakkörök, klubok
létrehozását tűztük ki célul. A jövőre tervezett klubjaink: társasjátékklub, fotószakkör,
filrnklub, amiknek már van is múltja a településen.

Megvalósuló projekttevékenység

A Városi Művelődési Ház munkáját több pályázat is színesíti, segíti. A következőkben ezeket
szeretném ismertetni.

TOP-5.3.1-16-.JN1-2017-00002 azonosító számú, „Jó szomszédok — közösségfejlesztés a
Szolnoki járásban” című projekt

A pályázatnak köszönhető, hogy szomszédtelepüléseinkkel két alkalommal is együtt
ünnepelhettünk előbb a szászbereki, majd a zagyvarékasi szomszédünnepeken. A
rendezvényeken közös főzésre, fellépő csoportjaink bernutatkozására, és szórakoztató
prograrnelemekre került sor. Ugy gondolom, hogy mindhárom település örömmel látogat el
szomszédaihoz, és vesz részt a jobbnál jobb programokon.

EFOP-1.3.4.-16 Közös értékeink — Sokszínű társadalom a Roma kultúra népszerűsítése
című pályázat

A Nagykörűért Alapítvány sikeresen pályázott a Roma kultúra népszerűsítése elnevezésű
projektre, melynek célja a nemzetiségi etnikai identitás megőrzése, a kultúrák közötti
párbeszéd erősítése, és az eltérő identitással rendelkező társadalmi csoportok
együttműködésének megvalósítása Nagykörű községben és a térség további településein,
melyek, Szolnok, Hunyadfalva, Csataszög, Kőtelek, Tiszasüly, Fegyvernek, Ujszász,
Tiszapüspöki, Zagyvarékas.

Újszász 2017-ben csatlakozott a projekthez, és vállalta, hogy részt vesz a településre tervezett
tevékenységek előkészítésében, a szükséges esetekben helyszínt biztosít a tevékenységekhez,
valamint elősegíti a célcsoporttal való kapcsolattartást. A pályázat szakmai vezetője Vágóné
Horváth Mária, aki egyben a Nagykörűi Művelődési Ház vezetője is, rendszeresen
tájékoztatást nyújt a projekttel kapcsolatos tudnivalókról, és mindig színvonalas, a
gyermekeket és a célcsoportot érintő programokkal jelentkezik.

A Városi Művelődési Ház ezen alkalmakkor, a megbeszéltek szerint helyszínt biztosít a
programoknak, illetve felveszi a kapcsolatot a helyi általános iskolával, akik mindig szívesen
vesznek részt a programokon, eseményeken. 2019-ben öt alkalommal is sort került ilyen
programokra. Előadást tartottak az etnikai különbségekről pedagógusoknak, megvalósult egy
tánc és hangszerbemutató is Kovács Sándor néptánepedagógus közreműködésével, egy
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mesedélután, amin óvodás gyermekek vettek részt, egy interaktív zenés verses irodalmi
program, valamint egy néprajzi workshop is szintén pedagógusoknak.

GINOP-3.3.1-16-2016-00001 azonosítószámú „Közösségi internet hozzáférési pontok
fejlesztése, szolgáltatási portfóliójuk bővítése” elnevezésű projekt keretében
megvalósításra kerülő „Digitális Jólét Program Pontok fejlesztése” című pályázat

A pályázat a közösségi internet hozzáférési pontok in&astruktúrájának fejlesztésére terjed ki,
valamint támogatást nyújt a pontokon dolgozók készségfejlesztéséhez. A pályázat célja, hogy
olyan emberek számára is tudjunk internetet, okos eszközöket biztosítani, mind ezt
ingyenesen, akiknek erre otthon nincs lehetősége. A pályázati csomag, amit a pályázat
sikerességéhez kaptunk, a következő eszközök térítésmentes használatára terjed ki:

3 db laptop és szükséges szoftverek
2 db tablet
I db projektor
1 db multifunkcionális eszköz (nyomtató, fax, fénymásoló)
1 db beltéri Wifi Access Point és power injector
1 db kültéri Wifi Access Point és power injector
I db router

Az újszászi Városi Művelődési Házba beérkező érdeklődőknek, civil szervezeteknek,
csoportoknak, kluboknak mindig elérhetőek ezek az eszközök. A leggyakrabban a projektort,
a nyomtatót és a fénymásolásra alkalmas eszközt használják, de a laptopok is elő-elő kerülnek
egy-egy alkalom során.

A 2019-es évben megvalósuló programok:

Tervezett rendezvényeinlcet, szakmai programjainkat tekintve az elmúlt időszakban is nagyon
aktív, színes évet hagytunk magunk mögött.

Januárban A magyar kultúra napja alkalmából Ulviczki Józsefné kiállítására kerül sor.
Februárban ismét részt vett a művelődési ház a Kultúrházak éjjel-nappal programsorozaton,
melynek keretén belül Simon Agnes és Vona Eszter képzőművészeti kiállítását tekinthették
meg az érdeklődők, de „Mindennap értéket adunk” címen a helyi csoportjaink
bemutatkozására is sor került.

Márciusban farsangi gyermekműsort adott a nagyteremben Rózsás Viktória, aminek együtt
örülhettek kicsik és nagyok. Majd a Városi Nőnapi ünnepségen Leblanc Győző és Tóth Eva
szórakoztatták a rendezvényen megjelent hölgyeket. A hónap közepén pedig ünnepi
megemlékezésre gyűltünk össze, és az 1848-49-es forradalom és szabadságharc eseményeire
emlékeztünk.

Áprilisban az igen nagy népszerűségnek örvendő Táncdalfesztivái gálamú’sora került
megrendezésre a színházteremben. Meglepetés vendégünk Soltész Rezső volt.

A május közös majálisozással vette kezdetét, majd közösen köszönthettük fel az édesanyákat
Molnár Nikolett és Jankovics Anna közreműködésével. A hónap végén pedig a gyermekeket
köszöntöttük gyermeknap alkalmából.

Június 4-én közösen ünnepeltük a Nemzeti Összetartozás Napján, de ebben a hónapban
képviseltük Ujszászt a Jász Világtalálkozón, valamint az első Szomszédünnepen is
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Szászberken. Június 30-án közreműködtünk az Egészségház átadóünnepségének
lebonyolításában.

Július legelső napján együtt köszöntöttük az egészségügyi dolgozókat Semmelweis Nap
alkalmából. Júliusi hónapban kézművesfoglalkozást is szerveztünk a művelődési házban a
XXIV. Hungarian Open keretein belül minden érdeklődő elkészíthette saját lábtoll-labdáját a
2-es klubtermünkben.

Augusztusban a hagyományosan megrendezésre kerülő Szent István napi üzznepségünkön
kívül a Búcsú szervezésében is részt vállaltunk, valamint a IL Jászsági Lecso’főző Fesztivál
szervezésében is közreműködtünk. A hónap végén helyi csoportjaink, illetve 2 újszászi
főzőcsapat is képviselte a települést a zagyvarékasi Szomszédünnepen.

A szeptemberi hónap igen mozgalmas volt mindannyiunk számára. Az öszt a Fekete József
Kertbarát Kör terinékbenzutatójával kezdtük meg, amit tavaly először a művelődési ház 2-es
klubtermében szervezett meg a csoport. A kiállítást követően Jászberényben a Jász-Expo és
Fesztiválon, Ujszász, mint díszvendég vehetett részt. A rendezvényen helyi fellépőink is
bemutatkozhattak. Szeptember 19-én vette kezdetét az Ujszász Város Napja programsorozat,
melyben olyan programok kerültek megrendezésre, mint a Térségi Diákszínjátszó találkozó az
Ujszászi Vörösmarty Mihály Altalános Iskola szervezésében, Kalla Andi és az Old Boys Trió
bemutatkozó koncertje, ..Ujszász a művész szemével” kiállítás megnyitó a Városi Könyvtár
közreműködésével, testvérvárosi találkozó és táncház, majd szeptember 21-én szombaton
került sor a díjátadó ünnepség és gálaműsorra, motoros felvonulásra, motoros kaszkadőr
showra, helyi fellépők műsoraira, testvértelepülések hagyományőrző csoportjainak
bemutatkozására, egy operett műsorra, az újszászi származású Doree műsorára, Hevesi Imre
gyermekműsorára, Kiss Sándor mesemondó műsorára, de megrendezésre került az első
Morzsolj a malacnak verseny is, a programsorozatot pedig egy Hooligans koncert zárta.

Októberben megemlékeztünk az aradi vértanúkról, majd a „Nép’nűvészeti kincsek
Ujszászon” kiállítás megnyitón csodálhattuk meg a Népi Díszítőművészeti Szakkör alkotásait,
akik megalakulás 35. évfordulóját ünnepelték. Október 23-án közösen emlékeztünk a város
lakosságával az 1956-os forradalomra. Októberben került megrendezésre, az L Ujszászi
Esélyegyenlőségi nap a INSZ. Megyei Mozgássérültek Ujszászi csoportjának rendezésében,
szintén a nagytermünkben, ahol szintén közreműködtünk.

A novembert a Százszorszép népdalkör dalostalálkozójával nyitottuk meg, illetve egy
ismeretterjesztő előadás is megrendezésre került MOFETTA „Oserő a föld mélyéből”
címmel.

Decemberben 4 adventi gyertyagyújtásTa is sor került a városban, minden alkalommal szép
számban érkeztek ki látogatók a programokra. Természetesen a gyermekekről sem
feledkezhettünk el, december 6-án egy zenés, interaktív, karácsonyi műsort követően a
mikulás is köszöntötte az óvodás és a kisiskolás diákokat a művelődési ház nagytermében.
December 12-én átadásra került szabadtéri színpadunk is, melynek átadóünnepségén is
közreműködtünk. December 23-án, közeledve az ünnepekhez, a Magányosok karácsonya
nevezetű programunk is megvalósult, amire 2019-ben is nagyon sokan ellátogattak. A 2019-es
év utolsó rendezvénye a december 31-én megvalósuló Civil Szilveszter volt.

Az előbbiekben felsorolt rendezvényeink egy része, évről-évre nagy érdeklődésre számot tartó
programjaink, de 2019-ben előfordult, hogy több ezres látogatottságnak örvendtek Pl.
Városnap). Ehhez hozzájárul az a tény, hogy rendezvényeink nagyrésze — a fermtartói
támogatásnak köszönhetően — ingyenesen látogathatóak.
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További programok melyekiiek helyszínt biztosítottunk: Ovi gála, Vörösmarty Alapítványi
bál, Vörösmarty Gála, Városi Pedagógusnap, Nemzetközi lábtoll-labda verseny, Mosoly
tábor, Fuzio Gospel Team bemutatkozó koncert, Vasutasnap, Vadászbál.

A Városi Művelődési Házban zajlanak még a különböző sakkversenyek, az iskolai és óvodai
farsangok, ünnepélyek, a városi rendezvények, itt tartja fogadóóráját a Falugazdász minden
szerdán, de itt rendezik meg évente a horgász közgyűléseket, sőt a horgászengedély kiadás is
nálunk zajlik, és mindenki, akinek teremre van szüksége hozzánk fordul.

A Városi Művelődési Ház össziátogató, résztvevő létszám 2019-ben összesen: 20.249 fő.

Kapcsolattartás a lakossággal

Munkánk szerves részét képezi, hogy a lakosságot értesítsük a leendő programokról, valamint
beszámoljunk az elmúlt eseményekről. Az Ujszászi Híradó újság hasábjain rendszeresen
jelennek meg beszámolók és plakátok. A Városi Művelődési Ház, illetve az Ujszászi Városi
Onkormányzat Facebook oldalán, de Ujszász Város Honlapján is rendszeresen közzé tesszük
az eseményeinket. Mindemellett rendezvényenként kb. 10-20 db plakátot helyezünk ki a város
különböző pontjain.

A Városi Művelődési Ház Facebook oldalának követő tábora évről évre nő, egyre többen
követnek minket, így tájékozódhatnak az újabb rendezvényekről. 2019. január 1-jén
mindössze 473 Fő, míg 2019. december 31-én már 630 Fő követte figyelemmel a munkánkat a
közösségi oldalon.

Záró gondolatok

Az Ujszász Városi Művelődési Ház küldetése és célja az itt élő polgárok számára az elérhető
kulturális és közművelődési szolgáltatások biztosítása. ezzel is hozzájárulva a kulturális
esélyegyenlőség megvalósításához. Szem előtt tartjuk, hogy a régi és a helyi hagyományok
megőrzése és ápolása mellett újakat is teremtsünk. Elsődleges célunk, hogy minden
korosztály találjon a kulturális palettán olyan programot, amelyre szívesen látogat el, ami
értéket közvetít számára, ahol együtt lehet hasonló érdeklődési körű társaival, ahol
tevékenységével hozzájárulhat a helyi társadalom formálásához.

A művelődési ház épületét továbbra is sokan és sokat használják’ Ezentúl is nyitottak vagyunk
minden új kezdeményezésre, és lehetőségeinkhez mérten próbálunk helyet és segítséget
biztosítani mindenki számára. Osszességében elmondhatom, hogy a Városi Művelődési Ház
2019-ben egy gazdag, színes, eseménydús, sikeres évet tudhat maga mögött. Köszönjük a
Polgármesteri Hivatalnak, valamint a fenntartó Onkormányzatnak a segítő támogatást, hiszen
anélkül nem tudtuk volna megvalósítani kitűzött céljainkat.

Újszász, 2020. október I.

• r’~/ ~/~ •n.~Ad e’
kö űvelődési szakember
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2020. október 13. napján tartandó ülésére

Az Ujszász Városi Onkormásiyzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívás — karbantartó - elfogadásáról és közzétételéről

Tisztelt Képviselő-testület!

Kiss Norbert karbantartó-gépkezelő 2020. október 7. napjával közös megegyezéssel történő
közalkalmazotti jogviszonyának megszüntetése következtében szükségesség válik új
karbantartó munkatárs alkalmazása.

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 83/A. * (1) bekezdésében
foglalt rendelkezés szerint: „az önkormányzattal közalkalmazotti jogviszonyban álló esetében
- a helyi önkormányzatokról szóló törvény eltérő rendelkezése hiányában - a kinevezés és a
felmentés a képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik, az egyéb munkáltatói jogokat
pedig a polgármester gyakorolja”. Tekintettel arra a tényre, hogy a kinevezés a Képviselő
testület hatáskörébe tartozik, a pályázatot is a Képviselő-testület Írja ki, majd dönt a kinevezés
ügyében a pályázati eljárás lefolytatását követően.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést és fogadja el alábbi
határozati javaslatot, valamint annak mellékletét képező pályázati kiírást.

.. .12020. (X.13.) képviselő-testületi határozat

Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéről — karhantartó -

1. A Képviselő-testület a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.
törvény 83/A. * (1) bekezdésében valamint 20/A. * (1) bekezdése alapján a
polgármester előterjesztésében megtárgyalta az Újszász Városi Önkormányzatnál
közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló pályázati felhívás elfogadásáról és
közzétételéről szóló előterjesztést, melyet elfogad, és a határozat 1. sz. mellékletét
képező pályázati kiírást teszi közzé.

2. A pályázati felhívást a kormányzati személyügyi igazgatási feladatokat ellátó szerv
internetes oldalán, a városi honlapon és az önkormányzat facebook oldalán teszi
közzé.

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Dobozi Róbert polgármestert a pályázat
kiírásával kapcsolatos teendők ellátásával, valamint a pályázati eljárás
lebonyolításával.
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Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonnal
Erről értesül:

1. Képviselő-testület tagjai (helyben)
2. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya H.
3. Irattár

Újszász, 2020.október 08.
~

/:Dobozi Róbert:/
polgármester Á~

.. .12020. (X. 13’) képviselő-testületi határozat
Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéről — karbantartó

1. számú melléklete

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete

a “Közalkalmazottak jogállásáról szóló’ 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. * alapján pályázatot
hirdet

karbantartó munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő

A munkavégzés helye: 5052 Újszász Szabadság tér 1.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

városgazdálkodási, településüzemeltetési feladatok ellátása; - az önkormányzat tulajdonában
lévő intézményekben jelentkező karbantartási feladatok ellátása, azonnali javítási,
hibaelhárítási feladatok elvégzése; ingatlanok, parkok, játszóterek, utak, utcák karbantartási
feladatainak végzése; -épületek felújításával, karbantartásával, bontásával kapcsolatos
feladatok ellátása

Illetmény és juttatások: Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a “Közalkalmazottak
jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:

- 8 általános
- egészségügyi alkalmasság
- büntetlen előélet

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:

• szakmunkásképző iskolai végzettség, valamely szakma gyakorlati alkalmazása,

• B kategóriás jogosítvány
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A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

- fényképes szakmai önéletrajz
- 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány
- végzettséget igazoló bizonyítványok másolata
- a pályázó nyilatkozata arról, bogy pályázati anyagában szereplő személyes adatait a

pályázati eljárásban részt vevők megismerhessék és kezelhessék

A munkakör betölthetőségének időpontja: az elbírálást követően azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. november 2.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Udud Róza jegyző nyújt, az 56/552-
022 -es telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja:

- elektronikus úton Udud Róza jegyző (a tárgyban kérjük feltüntetni: Ú/5847/2020.
karbantartó) részére a jegyzo@ujszasz.hu e-mail címen keresztül

A pályázat elbírálásának módja, rendje

A pályázati eljárást Dobozi Róbert polgármester bonyolítja le. A munkakör betöltésére
alkalmasnak ítélt pályázók közül Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete nevezi ki
a munkakör betöltésére kiválasztott személyt. Kinevezés esetén 4 hónap próbaidő kikötésére
kerül sor. A pályázatot meghirdető fenntartja a pályázati eljárás eredménytelenné
nyilvánításának jogát.

A pályázat elbírálásának határideje legkésőbb: 2020. november 10.

A pályázati kiírás további közzétételének helye, Ideje:

Újszász város honlapja és facebook oldala: 2020. október 18.

A munkáltatóval kapcsolatban további információt a www.ujszasz.hu honlapon
szerezhet.
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Tár~va1ia: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. október 13.-i ülésére

Idősügyi Tanács létrehozásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A Magyar Köztársaság Kormánya Idősügyi Tanácsot, majd a 1712 2014.(XII.) Korm.
határozattal az Idősek Tanácsát hozta létre, amely a Kormány konzultatív, véleményező,
javaslattevő, koordináló testülete. Célja, hogy a kormányzati tevékenységben
eredményesebben érvényesüljenek az idősek érdekei.

Az Idősügyi Tanács főbb feladatai:

-véleményezi az idősek életkörülményeit közvetlenül érintő kormányzati döntések és - az
önkormányzati rendeletek tervezetének kivételével jogszabályok tervezetét, valamint
figyelemmel kíséri azok végrehajtását,
-javaslatot tehet az idősek életkörülményeinek javítását, érdekeinek védelmét szolgáló
kormányzati intézkedésekre, és közvetíti az idősödő emberek, valamint az egyházak,
társadalmi szervezetek és alapítványok ilyen irányú javaslatait,
-tevékenységével összefüggésben konferenciákat és más programokat szervezhet.

Általános célkitűzés a 81 2009. (X.02.) OGY. határozatban elfogadott Idősügyi Nemzeti
Stratégia elvei és célkitűzései.

Az Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Újszász városban élő idősekért
érzett felelősségére tekintettel, továbbá aimak érdekében, hogy az Onkormányzat
tevékenységében eredményesebben érvényesüljenek az idősek érdekei, az idősödő és idős
emberek biztonságának és emberi méltóságának megőrzését támogató idősügyi tanácsot
hozzon létre Ujszász Városi Idősügyi Tanács néven. Az Idősügyi Tanács az Onkormányzat
mellett működő konzultatív, véleményező, tanácsadó testület. Onálló gazdálkodást nem
folytat, nem önálló jogi személy.

Az Újszász Városi Önkormányzat kiemelt figyelmet fordít a városban élő idősekre,
életkörülményeikre, szociális támogatásukra, kulturális lehetőségeik bővítésére, az intézményi
ellátások biztosítására.
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A városban számtalan önszerveződés, klub működik, amelyben az idősek aktívan
tevékenykednek. Az Idősügyi Tanács megalakulásával létrejöhetne egy integratív
szerveződés, amely még hatékonyabban tudná biztosítani az idősek érdekképviseletét.
Az Idősügyi Tanács az önkormányzat mellett működő az Ujszászon élő idős emberek
érdekeinek érvényesítését segítő, véleményező, tanácsadó szervezet lehetne, melynek célja az
időskorú emberek életkörülményeinek figyelemmel kisérése, az általuk és a civil szervezetek
által jelzett problémák az önkormányzat szervei részére történő jelzése.

Az Idősügyi Tanács hozzájárulhat az aktív önkormányzati időspolitika kidolgozásához.

A fentiek alapján javasom a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy támogassa az Újszász Városi
Idősügyi Tanács létrehozását.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést, fogadja el az
alábbi határozati javaslatot.

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2020. (X. 13.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t az Újszász Városi Idősügyi
Tanács létrehozásáról

1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta az Ujszász Városi Idősügyi Tanács létrehozásáról szóló előterjesztést,
melyet jóváhagyólag elfogad, és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.
évi CLXXXIX. tv. 10. * (2) bekezdése alapján megalakítja az Ujszász Városi Idősügyi
Tanácsot.

2. Az Idősügyi Tanács feladatai:
-idősek érdekeinek képviselete,
-időseket érintő problémák összegyűjtése, továbbítása a helyi önkormányzat részére,
-generációk közötti kapcsolat, szolidaritás erősítése,
-programok kezdeményezése az idősek érdekeinek képviselete érdekében,
-az idős korosztály önszerveződésének támogatása
-a lehetőségéhez képest segíti a városban működő nyugdíjas szervezetek (egyesületek,
klubok stb.) működését és munkája során hasznosítja a civil szervezetektől kapott
információkat.

3. Az Idősügyi Tanács
-elnöke: Kaló Istvánné alpolgármester
-a tanács szavazati joggal rendelkező tagjait - az újszászi székhelyű időseket tömörítő
és idősekkel foglalkozó helyi szervezetek delegáltjai közül 1 fő — az elnök kéri fel.
-alelnökét a tanács szavazati joggal rendelkező tagjai válasszák meg.
-titkárát a tanács tagjai közül az elnök jelöli ki, feladata a tanács működésével
kapcsolatos adminisztrációs tevékenységek ellátása.

4. A Tanács tagjai:
- Aranyifjak Nyugdíjas Klub
- Vasutas Nyugdíjas Egyesület
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- Mozgássérültek SNKSZ Megyei Egyesület Újszászi Csoportja
- Idősekért Alapítvány
- Ujszászi Római Katolikus Egyházközség
- Uj szászi Református Egyházközség

Az Idősügyi Tanács ülésén állandó meghívottként tanácskozási joggal vesz részt:
-Dobozi Róbert polgármester
-Együtt Újszászért Egyesület
-Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Zagyva menti Integrált Központ Újszász
-Zagyvaparti Idősek Otthona
-Szolnoki Rendőrkapitányság Újszászi Rendőrőrs

5. A Tanács ügyrendjét és munkatervét maga alkotja meg, évente legalább két
alkalommal, illetve szükség szerint ülésezik.

A Képviselő-testület felkéri Kaló Istvánné alpolgármestert, hogy a helyi székhelyű,
időseket tömörítő, illetve idősekkel foglalkozó szervezetek által javasolt személyeket
kérje fel az Ujszász Városi Idősügyi Tanács tagjának és ezt követően kezdeményezze az
alakuló ülés összehívását, továbbá felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy nyújtson
segítséget a Tanács ügyrendj ének kialakításához.

Határidő: folyamatos
Felelős: Kaló Istvánné

Erről: 1.! Aranyifjak Nyugdíjas Klub
2./Vasutas Nyugdíjas Egyesület
3./Mozgássérültek JNSZ Megyei Egyesületének Ujszászi Csoportja
4./Idősekért Alapítvány
5./Római Katolikus Egyházközség Ujszász
6./Református Egyházközség Ujszász
7./Dobozi Róbert polgármester
8./Együtt Uj szászért Egyesület
9. Szolnoki KistérségTöbbcélú Társulása Zagyva menti

Integrált Központ Uj szász
1 0./Zagyvaparti Idősek Otthona
11./Szolnoki Rendőrkapitányság Ujszászi Rendőrőrs
12./ Képviselő-testület tagjai
13./ Udud Róza jegyző

értesül.

Újszász, 2020. október 09. (

: Dobozi Róbert:
Pol~ármester,~»~
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UjszÁsz VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAX: 56/552-022
e-mail: titkarsaq@ujszasz.hu

Tárayalia:Pénzügyi és Szociális bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2020. október 13. napján megtartandó ülésére
Osztöndíj felhívás orvostanhallgatók támogatására

Tisztelt Képviselő-testület!

Az egészségügyi alapellátás magas szintű biztosítása kiemelt feladata a mindenkori képviselő-
testületnek. Városunkban jelenleg 7 magasan képzett orvos (négy felnőtt és egy gyermek
körzetet ellátó háziorvos, valamint két fogorvos) és szakápoló személyzetük látja el ezt a
szolgálatot. Egészségügyi szakembereink átlagéletkora és az európai szinten is jelen lévő
szakorvoshiány azonban előrevetíti azt a negatív folyamatot, melynek megállítása fiatal
szakemberek számára ösztöndíj biztosításával, egyéb juttatásokkal (p1. szolgálati lakások
építésével) fordítható csak kedvező irányba.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az 57/2018. (IV.24.) Képviselő-testületi
határozatával döntött arról, hogy Osztöndíj felhívást tesz közzé orvostanhallgatók
támogatására. A pályázati kiírás szerint 2018. december 31. napjáig lehetett ösztöndíj
elnyerésére pályázni. A 2018.-as évben két pályázat érkezett be, az egyik pályázót a
Képviselő-testület nem támogatta, a másik pályázó Szilasi Bence 2018. július 01. napjától
nyert el ösztöndíj támogatást, aki 2020. január 01. napjától a háziorvostan szakképzésben való
részvételének időtartamára, annak fennállásáig, 2022. december 31. napjáig részesül
támogatásban a Képviselő-testület döntése szerint. Az előterjesztéshez csatolt Ösztöndíj
felhívás közzétételét javaslom a Képviselő-testületnek azzal, hogy a pályázatot általános
orvos osztatlan (graduális) szakon egyetemi tanulmányokat folytató orvostanhallgatók részére
írjuk ki, és a hallgatók tanulmányai folyamán felmerülő költségekhez nyújtsunk támogatást
leghamarabb 2021. január 01. napjától.

Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy felkértem Dr. Ágotai Ede képviselő,
egészségügyi tanácsnokot egy orvostanhallgatók részére összeállított figyelemfelhívó anyag
elkészítésére, melyet szóróanyag formájában az egyetemeken és a gyakorlati helyeken, illetve
elektronikus felületeken is terjeszteni szándékozom.

Dr. Ágotai Ede az alábbi megkeresést küldte meg, mely megkeresésnek jelen előterjesztéssel
együtt a megtárgyalását kérem.

„Tisztelt Medikusok!

Engedjék meg, hogy bemutassuk Önöknek városunkat Újszászt és háziorvosi szempontból
nézett előnyeit.
Településünk 6.300 fő lakosságszámú, 4 háziorvosi és egy házi gyermekorvosi körzettel
rendelkezik. Önkormányzatunk jó partnerként mindenben segít a 4 háziorvosának. 2019.-ben
épült korszerű, modern Egészségközpontunkban biztosít helyiségeket a rendelésre. Itt kapnak
helyet a házi gyermekorvosi rendelő, a fogorvosi rendelők és a védőnők is. Orvosaink minden



igényt kielégítő eszközparklcal rendelkeznek. A praxisok finanszírozása kiváló, egyik sem esik
degresszióba. A rendelési idő napi 4 órás, váltott műszakban végzett. (2 orvos délelőtt, 2
délután) Igy a helyettesítések is jól megoldhatók. Az asszisztensek, írnokok fiatal, tapasztalt
szakemberek. Letelepedni kívánó Orvos részére szolgálati lakás is rendelkezésre áll.
Megyeszékhelyünk Szolnok mindössze 15 km-re található, ahol a járóbeteg szalcellátás,
fekvőbeteg ellátó intézmények, központi ügyelet könnyen elérhető mind a páciensek, mind az
orvosok számára. Háziorvosaink számára települési ügyelet nincsen, de jó finanszírozással
szabadon vállalhatnak részvételt a központi ügyeleti ellátásban.
Városunk Önkormányzata ösztöndíjprogramot dolgozott ki a háziorvosként nálunk
elhelyezkedni kívánó medikusok részére, mellyel komoly anyagi támogatást nyújt
tanulmányaik végzésének ideje alatt. Jelenleg egy Kolléga él ezzel a lehetőséggel.
A praxisok esetében komoly összegű letelepedési támogatás is igénybe vehető.
Városunk továbbra is várja a szakmai kihívásoktól nem idegenkedő, önálló munkavégzésre és
egzisztenciára vágyó medikusok jelentkezését ösztöndíjprogramunkra. Amennyiben
felkeltettük érdeklődését, a részletek személyes egyeztetése céljából keressen minket a

telefonszámon, vagy a - email címen.”

Tisztelt Képviselő-testület!

Kérem, hogy az előterjesztést, annak mellékleteit megtárgyalni, és az alábbi határozati
javaslatot elfogadni szíveskedjenek!

HATÁROZATI JAVASLAT:

.. .12020.(X.13.) számú képviselő-testületi határozat

Ösztöndíj felhívás orvostanhallgatók támogatására

A Képviselő-testület megtárgyalta és elfogadta a határozat mellékletét képző „Ösztöndíj
felhívás orvostanhallgatók támogatására” című felhívást.
Felhatalmazza a polgármestert, hogy jelen határozat mellékletét képező felhívást
hirdetményezze.
Orvostanhallgató támogatására leghamarabb 2021. január 01. napjától kerülhet sor.
A Képviselő-testület az orvostanhallgatók támogatását a 2021. évi költségvetésében biztosítja.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: folyamatos

Erről értesül:
1.1 Képviselő-testület tagjai H.
2.1 Felsőoktatási intézmények
3./ Ujszászi Polgármesteri Hivatal

Adó- és Pénzügyi Osztálya H.
4.1 Irattár °~‘ 0fl4

Újszász, 2020. október 08. 3.~.. ~\4j~
I: bozi Róbert:I

polgármester



.. ../2020.(X. 13.) számú képviselő-testületi határozat melléklete:
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UJSZÁSZ VÁROSI ONKORMÁNYZAT
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAX: 56/552-022
e-mail: titkarsa~@ujszasz. u

Ösztöndíj Felhívás Orvostanhallgatók Támogatására

Újszász Városi Önkormányzat ösztöndíjpályázatot hirdet „Orvostanhallgatók
támogatása” címmel.

Pályázat célja: orvostanhallgatók egyetemi tanulmányaik folyamán felmerülő költségeikhez
való hozzájárulás azzal a feltétellel, hogy a hallgató az ösztöndíj elnyerésével támogatási
szerződésben vállalja tanulmányainak befejezését követően - legalább az ösztöndíj
folyósításával megegyező időtartamra - Ujszász településen való háziorvosi feladatok
ellátását.

Pályázati feltételek:
- aktív hallgatói jogviszony, valamely belföldi felsőoktatási intézmény általános

orvostudományi kar általános orvos osztatlan (graduális) szakon,
- büntetlen előélet,
- más önkormányzattal, gazdasági társasággal vagy egyéb szervezettel nem áll olyan

támogatási szerződéses jogviszonyban, mely tanulmányainak elvégzése után
háziorvosi feladatok elvégzésére kötelezné

Támogatás mértéke:15O.000,- Ft/hónap

A támogatás a tanulmányok teljes idejére szól, a támogatás mértéke naptári évre vonatkozik
nem tanévre, tehát az iskolaszüneti hónapokra is jár. Osztöndíj támogatást legfeljebb 3 fő
orvostanhallgató kaphat, akik a pályázati feltételnek megfelelnek.

Benyújtási határidő: a pályázatok benyújtása folyamatos, legkésőbb 2021. december 31.
(Amennyiben az ösztöndíj támogatásra érkezett pályázatok közül Ujszász Városi
Önkormányzat 3 fővel támogatási szerződést köt, abban az esetben jelen pályázati felhívás
visszavonásra kerül! Jelentkezők hiányában a határidőt a Képviselő-testület
meghosszabbíthatja!)

Pályázathoz csatolandó dokumentumok/nyilatkozatok:
- aktív hallgatói jogviszony igazolása,
- szándéknyilatkozat arról, hogy az ösztöndíj elnyerésével vállalja a támogatási

szerződés megkötését,
- kitöltött pályázati adatlap,
- nyilatkozat arról, hogy hozzájárul a pályázati eljárás során személyes adatainak

kezeléséhez, valamint, hogy az elbírálásban résztvevő személyek a pályázat teljes
tartalmát megismerhetik.

A benyújtás módja: a pályázati anyagot egy eredeti példányban annak valamennyi oldalát a
pályázó eredeti aláírásával ellátva zárt borítékban postai úton kell megküldeni el az Ujszász



Városi Önkormányzat 5052 Újszász, Szabadság tér 1. postacímre vagy elektronikus úton a
jegyzo@ujszasz.hu e-mail címre.

Hiánypótlás: a bontás során esetlegesen megállapított hiányosságokról Újszász Város
Jegyzője írásbeli értesítést küld a pályázó részére, aki az értesítés kézhezvételét követő 8
napon belül köteles pótolni a hiányzó dokumentumokat.

A pályázat elbírálásának határideje: a pályázatok benyújtási sorrendjében folyamatos, a
benyújtástól számított 60 napon belül.

A pályázat eredményhirdetése: a pályázat eredményéről Újszász Városi Önkormányzat
minden pályázót írásban értesít, az elbírálást követő 5 munkanapon belül.

A támogatási szerződés megkötése: a támogatási szerződés megkötésére a pályázati
eredményhirdetést követő S munkanapon belül kerül sor. Támogatási összeg leghamarabb
2021. január 01. napjától biztosítható. A támogatási összeg folyósítására, a pályázati
eredményhirdetést követő hónap első napjától havi rendszerességgel minden hónap 5. napjáig
kerül sor. A pályázó köteles minden megkezdett tanulmányi félévben aktív hallgatói
jogviszonyának igazolását hitelt érdemlő módon a támogató, Ujszász Városi Onkormányzat
címére postai (5052 Ujszász, Szabadság tér 1.) vagy elektronikus (iegyzo@uiszasz.hu) úton
megküldeni.

A pályázati eljárás, a pályázat elbírálásának módja, rendje: a pályázatokat csak akkor
tekintjük érvényesnek és kerülnek elbírálásra, amennyiben valamennyi —jelen felhívásunkban
feltüntetett —formai és tartalmi feltételnek megfelelnek. A beküldött pályázati anyagokat az
információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXH.
törvény 4. * (1) bekezdése szerint kezeljük.

Az ösztöndíjpályázatra egyszerre több a pályázati feltételeknek maradéktalanul megfelelő
hallgató is pályázhat.

További információ az 56/552-022-es telefonszámon vagy a jegyzo@ujszasz.hu címen Udud
Róza jegyzőtől kérhető!



PÁLYÁZATI ADATLAP ORVOSTANHALLGATÓK TÁMOGATÁSÁRA

I. Pályázó adatai:
név:
születési hely, idő:
anyja neve:
lakhely:
tartózkodási hely:
TAJ szám:
telefon: e-mail címe:
Személyi igazolvány száma:
oktatási intézmény neve, címe:
hallgatói jogviszony kezdete:

II. Pályázat mellékletei:
- hallgatói jogviszony igazolása
- nyilatkozat, hogy az ösztöndíj elnyerésével vállalja a támogatási szerződés megkötését és

a szerződési feltételeket elfogadja

Nyilatkozat

- Alulírott (pályázó adatai) nyilatkozom, hogy nem állok olyan támogatási szerződéses
jogviszonyban más önkormányzattal, gazdasági társasággal vagy egyéb szervezettel, mely
tanulmányaim elvégzése után háziorvosi feladatok elvégzésére kötelezne.

- Kijelentem, hogy a támogatási szerződésben foglaltakat megismertem, az abban foglalt
feltételeket elfogadom.

Kelt, dátum

pályázó neve/aláírása

Nyilatkozat

Alulírott (pályázó adatai) nyilatkozom, hogy az Újszász Városi Önkormányzat által kiírt
ösztöndíjpályázat keretében a mellékelt adatlapon pályázatot nyújtottam be. A pályázati
kiírásban foglaltak alapján vállalom a támogatási szerződés megkötését.

Kelt, dátum

pályázó neve/aláírása



TÁMOGATÁSI SZERZŐDÉS

mely létrejött egyrészről az Újszász Városi Önkormányzat (5052 Újszász, Szabadság tér 1.),
képviseli: Dobozi Róbert polgármester, mint támogató (a továbbiakban: Támogató),
másrészről (pályázó adatai) ‚ mint támogatott (a továbbiakban:
Támogatott),
között az alulírott helyen és napon az alábbiak szerint:
1. Jelen szerződés keretében Támogató vállalja, hogy Támogatott részére 2021

napjától havi rendszerességgel az aktív, államilag támogatottJállami ösztöndíjas
hallgatói jogviszonyának fennállásáig 100.000,- Ft, azaz százezer forint összeget (a
továbbiakban: támogatási összeg) biztosít a tanulmányi költségeinek fedezetére,
előreláthatólag hónapig.

2. Támogatott az 1. pontban jelzett támogatási összeg felhasználásáról szabadon rendelkezik’
3. Támogatott kötelezettséget vállal arra, hogy az általános orvos szakképzettség megszerzését

követően ennek igazolásának napjától háziorvos-rezidens képzésre jelentkezik, valamint a
rezidens képzés elvégzését követően Ujszász közigazgatási területén háziorvosi feladatokat
lát el a felvett támogatási összegnek megfelelő időtartamban, ...hónapig.

4. Támogató kötelezettséget vállal arra, hogy a Támogatott tanulmányainak sikeres befejezését
követően ennek igazolásának napjától a Támogatottat alkalmazza, vele a tanulmányainak
sikeres befejezését követő egy éven belül foglalkoztatásra irányuló szerződést köt, valamint
a rezidens képzés sikeres elvégzését követően a Támogatottal feladat-ellátási szerződést köt.

5. A jelen szerződés szerinti támogatási összeg a Támogató részéről havi rendszerességgel
banki átutalással kerül folyósításra a Támogatott Banknál
vezetett számú folyószámlája javára minden hónap 5. napjáig.

6. Támogatott vállalja, hogy a jelen szerződés melléldetét képző pályázati kiírásban foglalt,a
feladat ellátásához szükséges szakképzettséget megszerzi, amely tényről a szakképzettség
megszerzését követő 15 napon belül hitelt érdemlően Támogatót értesíti.

‘7. Jelen szerződés hatályát veszti, amennyiben a pályázati kiírásban foglalt pályázati feltételek
valamelyike megszűnik, kivéve, ha a hallgató a feladat ellátásához szükséges
szakképzettséget megszerzi.

8. A Támogató Szerződésszegés esetén kötbérigényt köt Ici a 9. pontban meghatározottak
szerint. Szerződésszegésnek minősül az 1. pontban meghatározott időtartam előtti hallgatói
jogviszony megszűnése, valamint, ha a Támogatott a 3. pontban foglaltakat nem teljesíti, és
mégsem vállalna munkavégzést Ujszász településen.

9. Támogatott kötelezettséget vállal, hogy amennyiben a pályázati feltételek közül megszűnik
az aktív állami ösztöndíjas/államilag támogatott hallgatói jogviszonya, valamely belföldi
általános orvostudományi kar általános orvos osztatlan (graduális) szakon a szakképzettség
megszerzése előtt, abban az esetben Támogatott köteles a folyósított támogatási összeget
kamatmentesen a Támogató részére a hallgatói jogviszonyának megszűnésétől számított 120
napon belül maradéktalanul egy összegben visszafizetni’ Támogatott tudomásul veszi, bogy
amennyiben a rezidens képzés elvégzését követően mégsem vállalna munkavégzést Ujszász
településen, nem teljesítené a 3. pontban foglaltakat, köteles a folyósított támogatási összeg
háromszorosát visszafizetni a Támogatónak a Támogató által meghatározottak szerint.

10. Visszafizetési kötelezettség esetében részletfizetési kérelem vonatkozásában a Támogató
rendelkezhet a visszafizetési összeg részletekben történő teljesítéséről. A Támogató
mérlegelési jogkörében a visszafizetendő támogatás összegét csökkentheti, elengedheti.

11. Támogatott kötelezettséget vállal arra, hogy a körülményeiben bekövetkezett esetleges
változást a Támogató részére haladéktalanul, de legkésőbb a változás bekövetkezésétől
számított 15 napon belül azt Támogató részére bejelenti.

12. Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződés által szabályozott
jogviszonyukból származó jogvitáikat elsősorban békés, tárgyalásos úton kívánják rendezni.
Amennyiben ez nem vezet eredményre, Szerződő Felek jogvitáikra nézve kikötik a Szolnoki
Járásbíróság (5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 1.) kizárólagos illetékességét.



13. Jelen szerződésben nem szabályozott egyéb kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló
2013. évi V. törvény, valamint a pályázati kiírás előírásai az irányadóak.

Szerződő Felek a jelen szerződést, annak átolvasása és értelmezése után, mint akaratukkal
mindenben megegyezőt, a kellő felhatalmazás birtokában, jóváhagyólag írják alá.

Újszász, 20

Támogató Támogatott




